
                                                     
 Ministero dell’Università e della Ricerca  

 Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica  

 Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 1 di 2 

 

Prot. n. 4184/2025     

Decreto n. 98                Brescia, 23/05/2025 

 

IL DIRETTORE  

Vista la legge 21/12/1999 n. 508; 

Visto il D.P.R. 28/02/2003 n. 132 “Regolamento recante criteri per l’autonomia statutaria, 

regolamentare ed organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 

1999 n. 508”; 

Visto lo Statuto del Conservatorio; 

Visto il Regolamento elettorale per l’elezione dei rappresentanti in seno alla Consulta degli Studenti 

del Conservatorio di Brescia prot.n. 4753/A4 del 09/11/2021; 

Visto il Bando per le elezioni della Consulta degli Studenti per il Triennio 25-28 indetto con Decreto 

Direttoriale n. 90 del 13/05/2025; 

Considerato che è necessario prorogare la scadenza per la presentazione delle candidature in quanto 

non è pervenuto il numero minimo di istanze rappresentativo dell’organo; 

Visti gli atti d’ufficio; 

DISPONE  

 

Art. 1 - Proroga del termine di presentazione delle candidature 

Il termine di presentazione delle candidature per le elezioni della Consulta degli studenti del 

Conservatorio di Brescia 

 

è prorogato al giorno 28/05/2025 ore 15:00. 

 

Le candidature potranno pervenire attraverso le seguenti modalità: 

- A mezzo pec: conservatoriomarenzio@pec.it 

- Via mail: segreteriadirezione@consbs.it 

- Consegna a mano all’ufficio protocollo del Conservatorio. 

 

Art 2 – Disposizioni finali 

Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento con valore di notifica agli interessati. 

Il presente decreto è parzialmente modificativo del decreto n. 90 del 13/05/2025. 

 

          Il Direttore  

            M° Massimo Cotroneo 

 

 

 

mailto:conservatoriomarenzio@pec.it
mailto:segreteriadirezione@consbs.it


                                                     
 Ministero dell’Università e della Ricerca  

 Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica  

 Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 2 di 2 

 

Allegato A - Schema di modello di candidatura elezione Consulta degli Studenti  

 

 

Al Direttore del Conservatorio  

Alla Consulta degli Studenti  

 

 

SCHEDA DI CANDIDATURA 

PER LE ELEZIONI CONSULTA STUDENTI  

 

 

Nome e Cognome ............................................................................................................................  

Data e luogo di nascita .....................................................................................................................  

Residenza .........................................................................................................................................  

e-mail o telefono (recapito che verrà pubblicato) 

……………….....................................................................................................................……….. 

Anno di immatricolazione ..................................  

Curriculum vitae (da allegare) 

Programma elettorale (da allegare)  

 

Il candidato si assume ogni responsabilità per le dichiarazioni sopra riportate, liberando il 

Conservatorio da ogni conseguenza dovesse risultare da dati errati o non veritieri. 

Si consente il trattamento dei dati personali, secondo la legislazione vigente. 

Si autorizza espressamente la pubblicazione del presente modello di candidatura sull'Albo e sul sito  

web dell'Istituto, al fine di far meglio conoscere le proprie caratteristiche personali agli elettori.  

 

Data: ........................    il candidato (firma): ..........................................................................  


		2025-05-23T11:21:43+0000
	Cotroneo Massimo




